（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]令和６年度７年度デジタルマーケティング等を活用した
中堅企業への成長支援事業業務に関する提案書

岡山県知事　伊原木　隆太　様

所在地(住所)
商号又は名称
代表者職氏名

連絡責任者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール

　令和６年度７年度デジタルマーケティング等を活用した中堅企業への成長支援事業業務に関する事業計画書など、関係書類を下記のとおり提出します。

記

添付書類（規格はＡ４版とする。）
１　事業計画書（様式自由）
事業計画書の記載に当たっては業務委託仕様書に従い、次の項目についてわかりやすく記載すること。
・事業目標及びその実現方法
・プロジェクトマネージャー及び支援企業の募集及び選考方法（プロジェクトマネージャーが配置されている場合は、プロジェクトマネージャーの適性）
・支援計画作成に当たっての検討事項
・事業実施体制（業務責任者の氏名及び経歴ほか）
２　令和７年度デジタルマーケティング等を活用した中堅企業への成長支援事業業務に関する見積書支出計画書（様式第２号）
３　法人に関する調書（様式第３号）